РЕШЕНИЕ ОТ 30.11.2017 №432

Городская Дума
г. Дзержинска
Р Е Ш Е Н И Е
от 30 ноября 2017 г.     № 432
О внесении изменений в решение
городской Думы от 24.11.2016 № 246

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьей 37 Устава городского округа город Дзержинск и в целях социальной
поддержки отдельных категорий граждан, городская Дума решила:
1. Внести в решение городской Думы от 24.11.2016 № 246 «О предоставлении
дополнительной меры социальной поддержки детям из семей, находящихся в
трудной жизненной ситуации» следующие изменения:
1) в пункте 1 слова «31 декабря 2017 года» заменить словами «31 декабря 2018
года»;
2) в пункте 5 слова «2017 год» заменить словами «2017 и 2018 годы».
2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет
 городской Думы по вопросам семьи, женщин и детей, социальной защите
населения и охране здоровья.

Глава города                                 С.В.Попов